



40-LECIE SZCZEPU PUSZCZA

DOMINIKA WRÓBLEWSKA
Szczep Puszczan

OBCHODY NASZEGO JUBILEUSZU ROZPOCZĘLIŚMY WE WRZEŚNIU UBIEGŁEGO ROKU, INAUGURUJĄC KAMPANIĘ PROGRAMOWĄ. JEJ EFEKTEM JEST PRAWIE 50 ZDOBYTYCH SPRAWNOŚCI 40-LECIA.



Temat jubileuszu był motywem obecnym na naszych głównych imprezach i akcjach, takich jak: Kominek wigilijny, XXIX zjazd zastępów, kolonia zuchowa, czy obóz stały. Główne uroczystości rozpoczęliśmy 17 września, wciągając uroczystie na maszt szczepową flagę. Potem odbyła się gra z udziałem rodziców, której nie przeszkodziły nawet opady deszczu.

Po południu odbyło się spotkanie osób odznaczonych honorową odznaką szczepu Pomocne Ręce. W gronie 38 obecnych osób wspomnieliśmy wszystkich uhonorowanych, a szczególnie tych, którzy odeszli już „na wieczną wartę”. Wieczorem sala kominkowa z trudem pomieściła szczep i naszych gości. Był

to czas przypomnienia osób i wydarzeń całego okresu 40-lecia. Niedziela 18 września rozpoczęła zuchowa gra o skarb, w której poznawaliśmy nasze miasto. Punktualnie o godz. 11.30 na zamkowym dziedzińcu stanęły do apelu: 5 NGZ Zielone Iskierki, 7 PNGZ Strażniczki Lasu, 5 NDH Gawra, 7 NDH Szatra, 3 NDH Niepołomni i reprezentacja 1 WDH Halit z Wieliczki. Nie zabrakło rodziców i członków KPH, była też delegacja Małopolskiego Okręgu ZHR. W okolicznościowym rozkazie komendantka szczepu phm. Ewa Rychtarczyk napisała m.in., że dzięki ściślejszej współpracy drużyn harcerek i zuchowych, rodziców i KPH możemy skutecznie realizować nasze plany i tworzyć elitarne środowisko harcerek. Podziękowała

także założycielowi szczepu hm. Wojciechowi Wróblewskiemu za nieustanną pomoc. Komendantka wręczyła odznaki Pomocne Ręce: Agnieszce i Dariuszowi Gancarczykom, Agacie i Norbertowi Dziaduram, Ewie Komajdzie, Ewie Biernat, Mirosławowi Henke i Marcinowi Rychtarczykowi. W ten sposób grono odznaczonych osiągnęło liczbę 107. Po apelu wzięliśmy udział we mszy św., na której ksiądz prałat Stanisław Mika wypowiedział piękne słowa o naszej harcerek i zuchowych wspólnotce. Za nami 40 lat w służbie i braterstwie. Przed nami kolejne wyzwania. Czuwajmy!

OGŁOSZENIE

BIBLIOTEKA PUBLICZNA W NIEPOŁOMICACH I ŚRODOWISKO SZCZEPU PUSZCZA ZAPRASZAJĄ 3 GRUDNIA B.R. (SOBOTA), GODZ. 11.00 NA SESJĘ HISTORYCZNĄ POŚWIĘCONĄ 40-LECIE SZCZEPU PUSZCZA.